
SCHEDULE A - Itemized Deductions
Important: Use this information to complete the 
IRS Schedule A form.  Do not use a printed version of this 
template in place of an IRS approved form.

Medical and 1a Prescription medicines and drugs, insulin,  
Dental doctors, dentists, nurses, hospitals, medical 
Expenses insurance premiums you paid, etc. 1a 0

   b Other (list—include hearing aids, dentures,  
eyeglasses, transportation and lodging, etc.)

1b 0
2 Add lines 1a and 1b, and enter the total here. 2 0
3 Multiply the amount on Form 1040, line 32, by 7 3 Err:508
4 Subtract line 3 from line 2.  Total medical and dental. 4 Err:508

Taxes You 5 State and local income taxes 5 0
Paid 6 Real estate taxes 6 0

7 Other taxes (list—include personal property taxe  
7 0

8 Add the amounts on lines 5 through 7.  Total taxes. 8 0
Interest You Note: New rules apply to the home mortgage interest deduction.
Paid 9a Deductible home mortgage interest you paid to

financial institutions. 9a 0
  b Deductible home mortgage interest you paid to

individuals (show that person's name and addres 9b 0
10 Deductible points 10 0
11 Deductible investment interest 11 0
12a Personal interest you paid 0
   b Multiply the amount on line 12a by 20%. 12b 0
13 Add the amounts on lines 9a through 11, and 12b. 13 0

Gifts to 14 Contributions by cash or check. (If you gave $3,000
Charity or more to any one organization, show to whom you 

gave and how much you gave.) 14 0
15 Other than cash or check 15 0
16 Carryover from prior year 16 0
17 Add the amounts on lines 14 through 16. Total contributi 17 0

Casualty and
Theft Losses 18 Casualty or theft loss(es) 18 0
Moving
Expenses 19 Moving expenses 19 0
Job 20 Unreimbursed employee expenses—job travel,
Expenses union dues, job education, etc. 20 0
and Most 21 Other expenses (investment, tax preparation, safe
Other Misc deposit box, etc.).  List type and amount.
Deductions

21 0
22 Add the amounts on lines 20 and 21. 22 0
23 Multiply the amount on Form 1040, line 32, by 2%.

Enter the result here. 23 Err:508
24 Subtract line 23 from line 22. Enter the result. 24 Err:508

Other 25 Other.  Enter type and amount.
Misc
Deductions 25 0
Total 26 Add the amounts on lines 4, 8, 13, 17, 18, 19, 24, and 25.  Enter the 
Itemized total here.  Then enter on FORM 1040, line 34, the LARGER of this 
Deductions total or your standard deduction. 26 Err:508
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